

記号	延資執行事業名	期首経路	2006年度	2007年度	2007年以前発行済	2008年度	2009年度	2010年度	2011年度	2012年度	2013年度	2014年度	2015年度	2016年度	2017年度	2018年度	2019年度	2020年度	2021年度	2022年度	2023年度	2024/1Q	2024/2Q	2024/3Q	2024/4Q	2025/1Q	取消し	実行済	繰上		
A034	鹿島建設株式会社 環境本部							118,999																					118,999		
		2010/1Q						312,546	37,073	26,030																			375,649		
		2010/2Q						20,000	10,000	20,000	10,000																		103,156		
		2010/3Q																											23,156		
		2010/4Q																											111,749		
		2011/1Q							117,748	640	70,000	64,312	39,124		32,000	10,000	10,000												22,248		
		2011/2Q																											220,683		
		2011/3Q																											208,999		
		2011/4Q																											194,738		
		2012/1Q																											236,988		
		2012/2Q																											252,722		
		2012/3Q																											228,154		
		2012/4Q																											198,931		
		2013/1Q																											251,422		
		2013/2Q																											214,171		
		2013/3Q																											237,051		
		2013/4Q																											222,187		
		2014/1Q																											294,555		
		2014/2Q																											217,669		
		2014/3Q																											176,298		
		2014/4Q																											201,389		
		2015/1Q																											146,954		
		2015/2Q																											199,699		
		2015/3Q																											184,784		
		2015/4Q																											154,756		
		2016/1Q																											135,481		
		2016/2Q																											197,648		
		2016/3Q																											91,071		
		2016/4Q																											148,791		
		2017/1Q																											40,414		
		2017/2Q																											98,526		
		2017/3Q																											84,275		
		2017/4Q																											80,261		
		2018/1Q																											79,855		
		2018/2Q																											86,302		
		2018/3Q																											77,841		
		2018/4Q																											77,747		
		2019/1Q																											69,959		
		2019/2Q																											89,177		
		2019/3Q																											35,029		
		2019/4Q																											93,815		
		2020/1Q																											89,722		
		2020/2Q																											102,148		
		2020/3Q																											78,639		
		2020/4Q																											87,688		
		2021/1Q																											84,318		
		2021/2Q																											86,956		
		2021/3Q																											75,698		
		2021/4Q																											65,308		
		2022/1Q																											64,356		
		2022/2Q																											62,455		
		2022/3Q																											53,304		
		2022/4Q																											58,543		
		2023/1Q																											80,963		
		2023/2Q																											41,692		
		2023/3Q																											44,359		
		2023/4Q																											49,242		
		2024/1Q																											51,733		
		2024/2Q																											65,353		
		2024/3Q																											60,011		
		2024/4Q																											58,361		
		2025/1Q																											48,860		
																													46,560		
鹿島建設株式会社 環境本部 集計								569,293	47,073	98,940	90,000	74,312	39,124	32,000	10,000	10,000												7,221,763	8,192,505		
A037	アビ・コミュニティ販売株式会社	2010/2Q						100	100																				2,214		
		2010/3Q																											1,547		
		2011/1Q								706																			7,820		
		2011/2Q																											24,737		
		2011/3Q																											24,032		
		2011/4Q																											9,550		
		2012/1Q							5,629																				23,588		
		2012/2Q																											47,456		
		2012/3Q																											41,992		
		2012/4Q																													
		2013/1Q																					</								

グリーン電力証書発行実績一覧

※集計のため2024年12月までに廃業した事業者に揃えて旧申請者IDにて表記しております。

記号 証券発行事業者		発行時期		2006年度	2007年度	2008年度	2009年度	2010年度	2011年度	2012年度	2013年度	2014年度	2015年度	2016年度	2017年度	2018年度	2019年度	2020年度	2021年度	2022年度	2023年度	2024/1Q	2024/2Q	取消し	総計			
		認証時期																										
A07 特定非営利活動法人 グリーンシティ		2008/1Q				65,000	30,000	37,800	20,000	47,200															200,000			
		2009/4Q					10,000	7,806																	17,806			
		2010/2Q																						20	46,214			
		2010/3Q																							157,530			
		2010/4Q																							39,759			
		2011/1Q								10,000	1,500														88,072			
		2011/2Q																							99,672			
		2011/3Q																							30,827			
		2011/4Q																							82,255			
		2012/1Q																							60,841			
		2012/2Q																							46,655			
		2012/4Q																							196,150			
特定非営利活動法人 グリーンシティ 集計						65,000	40,000	58,800	52,000	59,700														801,781	1,077,281			
A08 株式会社 N T T ファシリティーズ		2008/2Q				137,894																			137,894			
		2008/3Q				124,682																			124,682			
		2008/4Q				159,269																			159,269			
		2009/1Q						144,117																	144,117			
		2009/2Q						180,072																	180,072			
		2009/3Q						93																	93			
株式会社 N T T ファシリティーズ 集計						421,845	324,282																		746,127			
A09 グリーナ株式会社		2006/1Q	90,800	4,410																					95,210			
		2006/4Q	471,000	107,939																					578,939			
		2007/1Q		36,641																					36,641			
		2007/2Q		504,068	1,196																		670		505,934			
		2007/3Q		139,495																					139,495			
		2007/4Q		30,757		626																			31,383			
		2008/1Q				2,285,523	10																1		2,285,534			
		2008/2Q				1,134,082	62,275																77,896		1,274,253			
		2008/3Q				2,555,603	168,602																		2,724,205			
		2008/4Q				1,826,109	271,903			5,050														10,025	2,113,087			
		2009/1Q					3,750,897	28	1,355					2,868										874	3,756,022			
		2009/2Q					5,122,138	69,372	189	38,000	300													270	5,230,269			
		2009/3Q					4,994,352	1,890,442	672	81,000				11,660										8,500	6,986,626			
		2009/4Q					1,422,768	5,448,515	141,724	60,000	1,000													1,649	7,075,656			
		2010/1Q						3,493,197	717,617	40,450	450			2,381										176	4,254,271			
		2010/2Q						413,979	4,062,336	11,347	100	250		250										17,197	4,505,459			
		2010/3Q						5,248,222	5,457,391	153,345	3,800			1,000	1,500	1,000	4,500	23,709						71,169	10,965,636			
		2010/4Q						2,987,714	7,033,196	3,000	5,903	200						27,019						15,806	10,072,838			
		2011/1Q							10,942,259	4,094,468	104,039	8,566	13,108	8,200	2,880	64,410	13,820	12,192						68,060	15,332,002			
		2011/2Q							5,248,153	101,154	20,034	3,537	27,897	18,792	1,000		32,452	2,259		1,000				138,343	5,594,621			
		2011/3Q							6,668,983	1,097,563	314,040	89,958	54,228	6,300	3,671	38,521	38,679	5						155,486	8,467,434			
		2011/4Q							4,255,920	2,805,901	119,755	41,605	4,730	2,091	500	100			5,759	6,931				107,168	7,350,460			
		2012/1Q								10,970,450	5,812,296	3,269,191	2,412,861	1,841,818	530,227		30,921	70,854	3,246					224,916	25,166,780			
		2012/2Q							3,458,294	60,352	44,655	650		578	1,200	2,100	1,000	1,000						229,585	3,800,514			
		2012/3Q							3,554,593	215,698	8,000	1,000		1,000											151,604	3,931,895		
		2012/4Q							1,925,357	2,005,704	177,270	8,655					6,000	24,000	15,336						361,828	4,524,150		
		2013/1Q									1,592,137	241,321	1,123							66,253						678,071	2,578,905	
		2013/2Q								3,048,777	73,660	83,000	81,000	9,100	18,300											619,677	3,933,514	
		2013/3Q								413,301	8,687	6,280	10,600	8,506												39,717	487,091	
		2013/4Q								341,238	37,476	101,000	43,300	24,000		14,000	2,200									183,613	1,026,500	
		2014/1Q									5,081,107	3,254,031	106,920	755,547	1,663,585	8,359,263	674,908	749,086							322,026	20,966,473		
		2014/2Q								1,036,731	909,635	4,312														124,015	2,074,693	
		2014/3Q								83,370	77,109	13,888	14,000			20,400	21,476									22,966	253,209	
		2014/4Q								7,000	178,622	3,530	921													1,123	191,196	
		2015/1Q									1,582,564	180,256	39,863	9,904,455	17,385,265	87,476	14,106									248,492	29,442,477	
		2015/2Q									4,399,628	575,859	780,261	473,272												122,594	6,428,639	
		2015/3Q																									80,125	80,125
		2016/1Q														126,185	91,707	35,000	35,000							294,070	581,962	
		2016/2Q														221,453	194,115	68,855	35,446							77,002	770,754	
		2016/3Q														1,454,185	43,245	71,247	111,870	28,768					1	1,709,316		
		2016/4Q														1,745,815	638,000	49,000	7,000	315,956						2,755,771		
		2017/1Q															10,856,803	228,004	98,192	196,865	227,885				5,912	11,613,661		
		2017/2Q															9,970,185		4,324		183,612					10,158,121		
		2017/3Q															82,000	550,000		29,776						661,776		
		2017/4Q															15,283,694	1,886,365								17,170,059		
		2018/1Q																5,322,156	1,579,068	682,710	154					7,584,088		
		2018/2Q															718,859	87,728		190,229						996,816		
		2018/3Q											</															

記号	証書発行事業者	認証期間	2006年度	2007年度	2008年度	2009年度	2010年度	2011年度	2012年度	2013年度	2014年度	2015年度	2016年度	2017年度	2018年度	2019年度	2020年度	2021年度	2022年度	2023年度	2024/1Q	2024/2Q	取消し	総計		
A11	日本風力開発株式会社	2008/1Q			426,900	1,255,708	74,081	367,107	147,860	31,344															2,303,000	
		2008/4Q			160,000	3,000																			163,000	
		2009/1Q				294,050	1,706,000	569,200	149,750																2,719,000	
		2009/4Q				1,902,933	3,855,105	142,087	76,834	1,041															5,978,000	
		2011/2Q						2,574,000	718,000	9,282,000															12,574,000	
		2011/4Q						2,704,042	5,320,264	3,582,094															11,606,400	
		2012/1Q								982,000															982,000	
		2013/1Q								669,000															669,000	
日本風力開発株式会社 集計					586,900	3,455,691	5,635,186	6,356,436	6,412,708	14,547,479														36,994,400		
A13	一般社団法人 環境ネットワーク鹿児島	2009/2Q				16,438																		16,438		
一般社団法人 環境ネットワーク鹿児島 集計						16,438																			16,438	
A15	山梨県都留市	2009/2Q				2,000	41,000																		43,000	
		2010/2Q					1,000	13,000																	41,000	
		2010/4Q							17,000															2,000	19,000	
		2011/4Q								10,000															154,000	
		2012/1Q																						42,000	42,000	
		2012/2Q																							37,000	
		2012/2Q																							98,000	
		2013/1Q																							98,000	
山梨県都留市 集計						2,000	42,000	13,000	44,000	10,000														333,000	444,000	
A16	住友共同電力株式会社	2009/1Q						3,176																	3,176	
		2009/3Q						9,858																	9,858	
		2010/2Q						10,966																14,244	25,210	
								24,000																	14,244	38,244
A17	株式会社日本エコシステム	2011/1Q						4,471																	1,819	
		2011/2Q						182,410		11,000	15,400														87,911	
		2011/3Q																							296,721	
		2011/4Q																							159,022	
		2012/1Q																							129,123	
		2012/2Q								157,921															3,001	
		2012/2Q																							160,922	
		2012/3Q																							64,596	
		2012/4Q																							62,118	
		2013/1Q																							62,118	
		2013/2Q																							5,167	
		2013/3Q																							157,403	
		2013/4Q																							121,440	
		2013/3Q																							128,422	
		2013/4Q																							77,231	
		2014/1Q																							58,135	
		2014/2Q																							408,191	
		2014/3Q																							109,163	
2014/4Q																							112,130			
2015/1Q																							152,864			
株式会社日本エコシステム 集計								186,881	157,921	173,570	207,817	152,864												1,522,302	2,401,355	
A20	特定非営利活動法人 自然エネルギー・環境協会	2009/4Q					5,000	7,000																	66,171	
		2011/3Q																							78,171	
特定非営利活動法人 自然エネルギー・環境協会 集計								5,000	7,000																142,921	154,921
A22	ひょうご環境創造協会	2008/4Q			2,000	1,759																			3,759	
		2009/2Q				7,730																			7,730	
		2009/4Q				9,533																			9,533	
ひょうご環境創造協会 集計					2,000	19,022																			21,022	
A23	サンヨーホームズ	2008/4Q				331																			331	
		2012/1Q																							53,806	
		2013/2Q																							230,124	
		2013/3Q																							244,401	
サンヨーホームズ 集計						331			53,806																474,525	528,662
A25	ファーストエスコ	2009/1Q			120	220	2,060	60	7,517																9,977	
		2009/2Q					20,000		9,921																29,921	
		2009/4Q					645,000		2,000	1,095															648,095	
		2010/1Q					341,000			7,593															348,593	
		2010/2Q					150,000	40,000	9,428																199,428	
		2010/4Q					794,000	50,000	154,390																998,390	
		2011/2Q					697,800	21,300	280,900																1,000,000	
						120	1,136,220	1,553,860	73,360	470,844															3,234,404	
A26	特定非営利活動法人 九州・自然エネルギー推進ネットワーク	2010/2Q				300	3,833	344																	4,477	
		2010/3Q						796	300															400	1,496	
		2011/1Q						158,332																	158,332	
		2011/3Q																							17,145	
		2012/1Q								153,879															153,879	
		2013/1Q									139,235														139,235	
		2014/1Q										173,202													173,202	
		2015/1Q											57,493												57,493	
							300	162,165	155,019	139,535	173,202	57,493														17,545
九州・自然エネルギー推進ネットワーク 集計						300	162,165	155,019	139,535	173,202	57,493														705,259	
A27	やまがたグリーンパワー株式会社	2009/3Q				237,177	150,000	151,000	84,000	30,000	30,000		30,000	30,000	30,000	30,000	30,000	30,000	30,000	60,000				540,830		
		2011/1Q																							1,493,007	
		2012/2Q																							560,836	
		2013/1Q																								

記号 証書発行事業者		認証時期	2006年度	2007年度	2008年度	2009年度	2010年度	2011年度	2012年度	2013年度	2014年度	2015年度	2016年度	2017年度	2018年度	2019年度	2020年度	2021年度	2022年度	2023年度	2024/1Q	2024/2Q	取消し	総計
A60 横浜市		2018/1Q													1,392,580	348,156								1,740,736
		2019/1Q															2,234,904		425,696					2,660,600
		2020/1Q																	252,281					2,102,305
		2021/1Q																						2,150,870
		2022/1Q																						2,150,870
横浜市 集計																								10,638,787
															1,392,580	2,583,060	1,850,024	2,828,847	1,984,276					565,978,700
総計			561,800	823,310	8,881,884	19,748,549	26,794,424	54,667,949	41,649,304	33,021,416	12,033,237	14,210,246	9,095,848	39,847,634	24,588,695	37,970,299	196,521,454	6,388,924	2,347,516	22,511,132	40,000	285,000	13,990,079	565,978,700